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Kallelse till månadsmöte onsdagen den 25 oktober
Klockan 13.00 träffas vi för lunch och trevlig samvaro på Karlskoga Hotell & Konferens. Dagens 
lunch, inklusive salladsbuffé, bröd, måltidsdryck, kaffe och kaka till kostnaden 160 kr. (mat, 
hjälpprojekt och andra kostnader).
Tacksamt mottages jämna pengar eller swish till Ann Charlotte 070-239 03 70.
Vid detta möte gästar oss distriktspresident Moa Sundin och rådspresident Eva Gille.

Avanmälan och gäster meddelas senast 20/10 till Siv Wahlfridsson  072-518 83 80 eller till Britt 
Hansson  070-715 38 77.  

Föregående möte
Vid septembermötet kunde vår president speciellt önska välkommen till Marita Björn och Gullevi 
Sandling från Kristinehamnsklubben.

Dagens föredragshållare, Cecilia Beckman, redogjorde för arbetet med sin doktorsavhandling: 
Diversifiering och strategiska utländska samarbeten; Bofors´ kamp genom tider av kriser och 
osäkerhet. (fritt översatt). Det blev en mycket intressant och innehållsrik berättelse om viktiga 
personers handlande i olika epoker. Tonvikten i vår föreläsning låg på Alfred Nobel och Ragnar 
Sohlman.

Hjälpprojekt
Klubbmedlemmarna beslöt enhälligt att rösta för Garissa och Inner Wheel doktorn, samt lokala 
projekt.
Till dagens möte hade våra medlemmar från Degerfors ordnat ett lotteri till förmån för projekten. 
Flera av oss gick hem med goda sylter. Tack!
De har även gjort en stor insats med försäljning på Berget. 2300 kr. har klirrat in i projektkassan. 
Tack för detta initiativ! Vi är välkomna att vara med på Bergets julmarknad 25/11 och 2/12. Låt oss 
alla bidra med sylt, hembakat, julgodis…..

Kommande månadsmöten
Onsdag 29/11 - Spongs Bokhandel - kvällsmöte

Ja, nog är hösten här men trots ett evigt blåsande sitter löven gröna och fina kvar på träden här på 
Labbsand. Kan inte vara långt till att höstfärgerna tar över nu när nätterna är kyliga. Visst är det 
skönt att börja kura skymning!

Väl mött på Karlskoga Hotell & Konferens. Vänliga hälsningar, Kristina Nygren


